
MUSICDATA s.r.o.
Štefánikova 131/62

613 00 Brno

IČO:26227142

DIČ:CZ26227142

ZÁKAZNÍK :

Obecní dům, a.s.

Akce:   DIGITALIZACE NEFUNKČNÍCH ANALOGOVÝCH AUDIO TRAS.

POL. VÝROBCE NÁZEV TYP POPIS POČET J. CENA/J. CENA CELKEM

1.0 81 142,81 Kč

61 462,81 Kč

1.2 AuviTran Napájení AuviTran AVDT-BOB power 

supply 12V 1A

Optional auxiliary power supply 12V 1A for AVDT-BOB; DIGITALIZACE SPOJENÍ DO 

REŽIE SMETANOVY - PŮVODNÍ SYSTÉM NEFUNKČNÍ

2 ks 2 669,42 Kč 5 338,84 Kč

1.3 AuviTran Dante box AuviTran AVDT-BOB-AE4IO
Compact Dante Box with 2xRJ45 (1xPOE) and 2x Mic In + 2x Line Out on Euroblock; 

DIGITALIZACE SPOJENÍ DO REŽIE SMETANOVY - PŮVODNÍ SYSTÉM NEFUNKČNÍ

1 ks 19 826,45 Kč 19 826,45 Kč

1.4 AuviTran Dante box AuviTran AVDT-BOB-AE8IO
Compact Dante Box with 2xRJ45 (1xPOE) and 4x Mic In + 4x Line Out on Euroblock; 

DIGITALIZACE SPOJENÍ DO REŽIE SMETANOVY - PŮVODNÍ SYSTÉM NEFUNKČNÍ

1 ks 25 611,57 Kč 25 611,57 Kč

1.6 PROCAB Tester ProCab TST200
Spolehlivý a odolný multifunkční tester. Testovací konektory XLR 3-pin / 5-pin, 

RCA, RJ11, RJ45, Speakon, Jack 6,3mm / 3,5mm. Napájení na 2x 9V. Zvukař

1 ks 1 644,63 Kč 1 644,63 Kč

1.7 RADIAL DI Box Radial USB-Pro Stereo USB 

Laptop DI Radial USB-Pro je aktivní stereo DI Box určený pro konverzi audio souborů z 

počítače a jeho převod na symetrické audio vstupy PA, recording nebo broadcast 

systému. USB-Pro nabízí díky true stereo 24bit/96kHz převodníkům větší dynamiku 

a detailnost bez nutnosti připojovat další zvukovou kartu.  - High performance 

24bit/96kHz stereo Direct box - Automatická instalace bez nutnosti driveru - 

MusicData Zabudovaný sluchátkový zesilovač pro monitoring audio výstupu - 

Symetrické XLR výstupy se vypínatelnou izolací (Ground/Lift) - Mono sum switch 

pro aktivaci mono výstupu na obou XLR - Sluchátkový zesilovač s regulací hlasitosti 

pro monitoring výstupního signálu. Zvukař

2 ks 4 520,66 Kč 9 041,32 Kč

OSTATNÍ

CENOVÁ NABÍDKA



POL. VÝROBCE NÁZEV TYP POPIS POČET J. CENA/J. CENA CELKEM

HK AUDIO Stavěcí tyč k elements ELEMENTS EP2 Tyč pro propojení komponentů Elements, výška 40-60,5cm, E-Connect interní 

vedení signálu, 0,8kg. Zvukař - variabilita umístění

2 ks 1 505,00 Kč 3 010,00 Kč

zak.č. 2811797 - MULTIPÁROVÝ KABEL - Zvukař 10 958,40 Kč

1.8 NEUTRIK Konektory NC3FD-L-BAG-1 NEUTRIK panelová samice XLR, standartní rozměr D, 3-pin, stříbrné kontakty, 

kovový obal, černá barva.

16 ks 105,00 Kč 1 680,00 Kč

1.9 SOMMER CABLE Kabel SC 100-0101-08 MISTRAL MCF-

08
Multipárový audio kabel MISTRAL MCF 08 poskytuje kvalitní vedení pro Live a 

studiové aplikace, ale nachází své místo i pro pevné instalace. 110Ohm

30 ks 164,00 Kč 4 920,00 Kč

1.10 Ochranný oplet Ochranný oplet 4mm - černý
Ochranný oplet 4mm. Slouží pro mechanickou, flexibilní ochranu kabelových 

svazků. Vyrobené z z polyesterových vláken spletených do kříže.

6 ks 13,00 Kč 78,00 Kč

1.11 NEUTRIK Konektory NC3MXX-BAG-D NEUTRIK NC3MXX-BAG kabelový konektor XLR - samec -3 pólový - černé tělo - 

stříbřené kontakty - Nový design konektoru.

16 ks 72,00 Kč 1 152,00 Kč

1.12 Výroba SR servis - zakázková práce 3 ks 412,00 Kč 1 236,00 Kč

1.13 SOMMER CABLE Suché zipy SC KLETT13-200-SW
Pásek na na kabely se suchým zipem, černý, 13mm široký a 200mm dlouhý.

20 ks 10,70 Kč 214,00 Kč

1.14 SOMMER CABLE Suché zipy SC KLETT25-300-SW
Pásek na kabely se suchým zipem. Černá barva. Šířka 25mm a délka 300mm.

10 ks 16,50 Kč 165,00 Kč

1.15 ADAM HALL Suché zipy AH KLETT20-300-BLU 10ks v 

balení
Pásek na suchý zip modrý, 20mm široký, 300 mm dlouhý, kovová přezka.

1 ks 139,70 Kč 139,70 Kč

1.16 NEUTRIK Rozlišovací kroužky XXCR NEUTRIK XXCR umožnuje vlastní označení kabelu díky čiré barvě kroužku. Použití 

pro řadu kabelových konektorů FXX a MXX XLR.

16 ks 5,80 Kč 92,80 Kč

1.17 NEUTRIK Popisky NEUTRIK popisky
Rozlišovací nálepky s čísly. IN 1 až 32 (černá nálepka) a OUT 1 až 12 (červená 

nálepka). Určeno pro nalepení na kabelový konektor řady XX (např. NC3MX

2 ks 83,30 Kč 166,60 Kč

1.18 NEUTRIK Konektory NE8MX6-T Kabelový konektor EtherCON CAT6A, povrchová úprava nikl, kovový plášť, 

odlehčení tahu Neutrik, pro kabely o průměru 7 - 9,5 mm.

2 ks 304,10 Kč 608,20 Kč

1.19 NEUTRIK Konektory NE8FF NEUTRIK Ethernet spojka RJ45<->RJ45. 1 ks 409,10 Kč 409,10 Kč

1.20 Bužírka Smršťovací bužírka s lepidlem Smršťovací trubice s lepidlem cena za 10cm. 440033 - 33/8, 440040 - 40/12, 

440055 - 55/16, 440028 - 28/6 

2 ks 20,00 Kč 40,00 Kč

1.21 Drobný materiál SR servis - režijní materiál 1 ks 57,00 Kč 57,00 Kč

zak.č. 2812199 - SUCHÉ ZIPY PAN SVATOŇ 2 890,00 Kč

1.23 SOMMER CABLE Kabel SC 200-0051 CLUB SERIES MKII - 

černý
Velice kvalitní a flexibilní mikrofonní kabel CLUB SERIES. Průřez vodičů 2x0,34mm, 

průřez kabelu 6,5mm, stínění 95%. Kabel je vhodný pro pódia a live.

100 ks 25,60 Kč 2 560,00 Kč



POL. VÝROBCE NÁZEV TYP POPIS POČET J. CENA/J. CENA CELKEM

1.24 SOMMER CABLE Suchý zip SC KLETT25-300-SW
Pásek na kabely se suchým zipem. Černá barva. Šířka 25mm a délka 300mm.

20 ks 16,50 Kč 330,00 Kč

zak.č. 2812199 - OBJEDNÁVKA P. KROUPA 5 831,60 Kč

1.25 NEUTRIK Konektory NAC3FCB
Neutrik NAC3FCA powerCon kabelový, počet kontaktů 3, max. proud 20A,, max. 

napětí 250V, pro kabel 5-15mm, připojení vodičů šroubování nebo letováním, 

6 ks 143,00 Kč 858,00 Kč

1.26 NEUTRIK Konektory NAC3FCA
Neutrik NAC3FCA powerCon kabelový, počet kontaktů 3, max. proud 20A,, max. 

napětí 250V, pro kabel 5-15mm, připojení vodičů šroubování nebo letováním, 

10 ks 143,00 Kč 1 430,00 Kč

1.27 LEGRAND Vidlice LEGRAND 50445 - vidlice 

gumová

Gumová vidlice samec přímá. IP44. Černá.16A/250V IP44. Černá. Pro kabely do ∅ 

max. 11 mm.

4 ks 57,90 Kč 231,60 Kč

1.28 Výroba kabelu SR servis - výroba propojovacího 

kabelu

10 ks 123,10 Kč 1 231,00 Kč

1.29 SOMMER CABLE Kabel SC KLETT25-300-SW
Pásek na kabely se suchým zipem. Černá barva. Šířka 25mm a délka 300mm.

4 ks 16,50 Kč 66,00 Kč

1.30 ProPS Kabel ProPS H05RR-F 3G1,5
Silový kabel 3x1,5mm. Český kvalitní výrobce. Měděná lanovaná pocínovaná jádra, 

třída 5. Izolace z pryžové směsi typu EI 4. Plášť z pryžového vulkaniz

26 ks 19,00 Kč 494,00 Kč

1.31 SOMMER CABLE Kabel SC 415-0310 TRIBUN
Reproduktorový kabel TRIBUN  2x1,5mm je elegantní a téměř neviditelný. Jeho 

výška je pouze 2mm a je vhodný pro schování pod koberec nebo do lišt. Kabe

24 ks 62,00 Kč 1 488,00 Kč

1.32 SOMMER CABLE Suché zipy SC KLETT25-300-SW
Pásek na kabely se suchým zipem. Černá barva. Šířka 25mm a délka 300mm.

2 ks 16,50 Kč 33,00 Kč

4.0 51 471,07 Kč

4.1 YAMAHA Digitální mix TF-RACK Intuitivní a plynulý "all-in-one rack-style" digitální mix / 16 mic / line + 1 stereo 

linkový vstup / 16 výstupů

1 ks 40 487,60 Kč 40 487,60 Kč

4.2 YAMAHA Dante karta Dante karta Dante karta se 128 kanály pro mixážní pulty Yamaha TF série 1 ks 10 983,47 Kč 10 983,47 Kč

CENA BEZ DPH CELKEM 132 613,88 Kč

DPH 21% 27 848,91 Kč

CENA PO CELKEM 160 462,79 Kč

TF RACK


